expij. q.v.tu dixisti. Alij in spe resurrectionis christi palmas glorioſi martyrij pro fide sui dñi traditi a condiscipulo receperunt. Sed veniam ad caput. Christus cum peccatoribus habitauitibit: et comedit: et conuerſationem habuit, et propter hoc ab emulis phariseis falsis iniustis ei dicebatur Luc.xv. qz cum peccatoribus manducaret et biberet. Sed ipse charitas et vnitas.i. Joan.iii. et vnitas: qui ad vniendum venerat non spargenduz, aut schisma faciendum. Jo. x. dicebat. Non egent: de pe. di. iii. adhuc instant: qui sani sunt, medico: sed qui male habent. Mat. ix. et Luc. v. Sed vere dñe ois homo male habet. et te medico pio et compatiente indiget: qz ois homo mendax. ps. cxv. et Roman. iii. et peccator, de pe. di. ii. si enim, adhuc Luc. v. Mat. ix. i. q. j. multi. et Luc. xv. Unde Bern. O benignitas. o charitas. Rex celoz amicus efficitur publicanoz. Danis angeloz reficitur in conuiuio peccatorz: qz dulce ferculum, panis compunctionis: qz suave poculum lachrym me deuotionis: his libenter christus vescitur: suauer delectatur: vino inebriatur: vt omnium offenditum nostrarum non recordem amplius. Unde pulchre dicitur Mat. xi. Potator vini: publicanoz et peccatorz amicus. Recolite lachrymas Magdalene: et videbitis hoc verissimum esse. Semper ergo diuifio et schisma vanda sunt: nec timendum est qz alienum peccatum alteri non consentienti noceat: unde Job. xxxv. Domini qui similis tui est: nocebit ini quitas tua: et filium hois adiuuabit iustitia tua. Qd verbum exponens Greg. xxvij. lib. moraliz ait. Huma na impietas ei nocet quem peruerendo conuinquit: et rursus eum adiuuat nostra iustitia quez a prauis actionibus immutat. Hoc enim vel adiun uare nesciunt ea que vel a bono corrupere: vel a malo permutare non possunt. i. q. ii. homini. Un et Aug. Theodosius quartus. Unusquisque ex suo admisso sorti subiicitur: nec alieni criminis successor constituitur. i. q. iii. crimen. Anima enim que peccaverit: ipsa morietur. Ezechiel. xvij. causa. i. q. iii. iam itaqz: et hoc per totam illam questionem: et in summa. Item Greg. in. h. dialo. Ibi adunati equanimitate portandi sunt maliz: ibi inueniuntur aliqui adiuentur boni. viii. q. i. ibi. Item Aug. Alius malum in separacione bonoz committimus: qz in communicatione maloz fugiamus. viii. q. i. h. hoc tunc. versi. hinc id est ait: qz separando nos a malis committimus schisma: quod malum maximum est. vt dicit ibi glo. que incipit fugimus. Nam toleranti malos non impunitat deus peccata: non sua: qz non fecit: non aliena: qz non approbavit: non negligentiam: qz non tacuit: non superbiam: quia in vnitate permanit in versic. preal. hinc idem: hinc etiaz Aug. in ps. liii. Elonga ui fugiens: non loco, ne rumpatur charitas bonoz: ne perdat exercituoz maloz: quos deus admisceret ut Judam apostolis: quem quāuis sciret esse furem: tū ad predicandum misit, et ei eucharistiam dedi: doces in ecclesia tolerare malos: nec obesse bonis maloz consertia. viii. q. i. h. hoc versi. hinc idem. Itē Paul. i. ad Cor. v. Scripti vobis in epistolam non commisceamini fornicarijs, non vtiqz fornicarijs: huius mundi, aut raptoribus: aut auaris: aut idolis servitibus: alioquin debueratis de hoc mundo exiisse. q. d. Aug. Non enim possunt homines in hoc mundo nisi cum talibus vivere. vnde consequenter adiungit apostolus. Nunc autem scripti vobis non commisceri fornicarijs: si quis autem frater nominatur

fornicator aut auarus rc. q. d. quando pro istis peccati excommunicatus est: tunc est vitandus: hec ponuntur. i. q. j. multi.

Contra illos qui vocant ecclesiam meretricē. Tans multiplex ecclesie sancti dei: Cap. 66.

Via satis late contra schismatis sum locutus: que maxime tempore dñi pape Joan. xxij. in quod perueni tempus damnabiliter inundarunt: nunc cum aliquo epilogosuperiorz ad vnā sanctā m̄ez ecclesiaz, cui⁹ caput legitimū dictus dñs Joannes sum⁹ pōtis extutit: addēdo multa utilia et necessaria, redeamus: Et sub istius ecclesie vnicē et predicti eius capitī firmi obedientia maneamus, et ibi sum⁹ vbi ecclesiam cōiter esse scimus. xxij. q. j. schisma. ibi: omnis catholicus et c. Job. In nostro nudulo moriamur. Job. xxix. Non eamus de domo in domum, Luc. x. xxij. q. j. que dignior: non transmigremus vt passerem impudici in montem. ps. x. Nō cūferatur omni vento doctrine contra apostolum Ephe. iii. j. Regū. xxij. z. xxvj. j. Reg. j. Reuerentia facit David sacre vunctioni etsi peccet inunctus. j. q. j. sacramenta. Sacramenta non peccant, etsi eoꝝ collatores facinorosos esse contingat. vt plene in prima parte istius operis dictum est in. viij. z. ix. c. vnde scelerati ministri virtute diuina ea conferunt: et non suaz ideo virtutem suam non perdunt collata per malos: qz christus cuius potentia conferuntur. summe bonus est. ps. cxvij. qm bonus es tu: qz deus est qui solus est bonus. Mat. ix. Luc. xvij. Et nisi hoc esset, semper in dubio sacramenta recipere mus et sine fidē: nescientes qui sunt boni vel mali talium collatores: et sic ecclesia vacillaret: contra illud. xxij. q. j. hec est. z. c. aperte, quod hereticum est, adstruere et sentire.

Attendendum est insuper isto toto tēpore. Mat. xvij. Mar. viij. Luc. xij. a fermento quorundaz pseundo prophetarum, quod est heresis: dicentium ecclesiam meretricem. s. vere de meretrice impia conscientia et malignante. ps. xxv. odii ecclesiam malignantium: ecclesia. Tales adulterij et spurcitiei filij sunt exporti. Ecclesiam enim catholica in se et in suis sanctis non meretric: sed sancta est: non habens maculam heresis. Ephe. v. nec rugam schismatis: nec aliquod huiusmodi peccati mortalis. xxij. dist. quāuis. de pe. di. j. ecclesia. vbi de hoc. Columba infelicia et innocens, et immaculata. Inimicis parcit et eos cibat. xxij. q. iii. h. ex his. xxvj. di. h. ecce. h. q. viij. nō omnis. Lan. v. Tota pulchra et decora virtutibus et exemplis. Lan. ii. h. Nestita byssino candido et splendenti. Apoc. xij. i. operibus iustitie. Splendent propter honestatem conuersationis, et Landido: propter puritatem intentionis. Tuttur pudica. Lan. ii. Lastam generationem facit cum claritate. Sap. iii. Una vnius. xxvj. di. acutius. viij. q. j. sicut. Regina auro vestita sapientia et amoris. Adstitit regina. ps. xluij. Hortus conclusus virtutibus propositis continuatis imperforabilis. Lan. iii. xxij. q. j. loquitur. Fons signatus: de quo aqua sapientie salutaris bibitur. Eccl. xv. Unde et vocatur fons aque vine spōsus eius. Hier. ij. Signatus: quasi de alio non sit bibenduz: nec aliter qz ecclesia intelligit scripturas intelligenda